

## Yozgat Bozok Üniversitesi Rektörlüğünden:

Üniversitemizin aşağıda belirtilen birimlerine, 2547 sayılı Yükseköğretim Kanununun ilgili maddeleri, Öğretim Üyesi Dışındaki Öğretim Elemanı Kadrolarına Yapılacak Atamalarda Uygulanacak Merkezi Sınav İle Giriş Sınavlarına İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik hükümleri ve 657 sayılı Devlet Memurları Kanununun 48. maddesinde belirtilen şartları sağlayanlardan Öğretim Elemanı alınacaktır.

İlanla ilgili tüm bilgiler ile istenen belgelere Üniversitemizin [www.bozok.edu.tr](http://www.bozok.edu.tr) adresinden ulaşılabilir.

İLAN NO	BİRİMİ	BÖLÜM	ABD/PR.	UNVAN	DRC.	ADET	ALES	ALES PUAN TÜRÜ	YDS	İLAN ÖZEL ŞARTI
0001	Diş Hekimliği Fakültesi	Klinik Bilimler	Protetik Diş Tedavisi	Araştırma Görevlisi	5	1	70	SAYISAL	50	Protetik Diş Tedavisi Anabilim Dalında doktora yapıyor olmak.
0002	Diş Hekimliği Fakültesi	Klinik Bilimler	Protetik Diş Tedavisi	Öğretim Görevlisi (Uygulamalı Birim)	5	1	70	SAYISAL	50	Diş Hekimliği Fakültesi mezunu olup, yükseköğretim kurumlarında protetik diş tedavisi alanında en az 2 (iki) yıl akademik tecrübeye sahip olmak.
0003	Kenevir Araştırmaları Enstitüsü	-	Malzeme ve Enerji	Araştırma Görevlisi	5	1	70	SAYISAL	50	İnşaat Mühendisliği Bölümü lisans mezunu olup, kenevir alanında doktora yapıyor olmak.
0004	Kenevir Araştırmaları Enstitüsü	-	Tarım ve Gıda	Araştırma Görevlisi	5	1	70	SAYISAL	50	Tarla Bitkileri Bölümü lisans mezunu olup, Tarla Bitkileri alanında tezli yüksek lisans veya doktora yapıyor olmak.
0005	Eğitim Fakültesi	Özel Eğitim	Zihinsel Engelliler Eğitimi	Araştırma Görevlisi (Öncelikli Alanlar)	5	1	70	SÖZEL	50	Eğitim Fakültelerinin Özel Eğitim Bölümü lisans mezunu olup, özel eğitim veya zihin engelliler eğitimi alanında tezli yüksek lisans yapıyor olmak.
0006	İlahiyat Fakültesi	Temel İslam Bilimleri	Arap Dili ve Belagati	Öğretim Görevlisi	5	1	70	SÖZEL	85	İlahiyat veya İslami İlimler Fakültesi mezunu olup, Arap Dili ve Belagati alanında tezli yüksek lisans veya doktora yapmış olmak.
0007	İlahiyat Fakültesi	Temel İslam Bilimleri	Kur'an-ı Kerim Okuma ve Kıraat İlmi	Öğretim Görevlisi	5	1	70	SÖZEL	50	İlahiyat veya İslami İlimler Fakültesi mezunu olup, Temel İslam Bilimleri alanında tezli yüksek lisans yapmış ve hafızlık ile tashih-i huruf belgesine sahip olmak.
0008	Mühendislik-Mimarlık Fakültesi	Bilgisayar Mühendisliği	Bilgisayar Donanımı	Araştırma Görevlisi (Öncelikli Alanlar)	5	1	70	SAYISAL	50	Bilgisayar Mühendisliği veya Yazılım Mühendisliği Bölümü lisans mezunu olup, Bilgisayar Mühendisliği veya Yazılım Mühendisliği alanlarının birinde tezli yüksek lisans yapıyor olmak.
0009	Mühendislik-Mimarlık Fakültesi	Bilgisayar Mühendisliği	Bilgisayar Kuramsal Temelleri	Araştırma Görevlisi (Öncelikli Alanlar)	5	1	70	SAYISAL	50	Bilgisayar Mühendisliği, Elektrik-Elektronik Mühendisliği veya Yazılım Mühendisliği Bölümlerinin birinden lisans mezunu olup, Bilgisayar Mühendisliği, Elektrik-Elektronik Mühendisliği veya Yazılım Mühendisliği alanlarının birinde tezli yüksek lisans yapıyor olmak.

0010	Sağlık Bilimleri Fakültesi	Ebelik	Ebelik	Öğretim Görevlisi	5	1	70	SAYISAL	50	Ebelik veya Hemşirelik Bölümü lisans mezunu olup, Ebelik, Kadın Sağlığı ve Hastalıkları Hemşireliği, Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Hemşireliği veya Hemşirelik Anabilim Dallarının birinde tezli yüksek lisans yapmış olmak.
0011	Sağlık Bilimleri Fakültesi	Ebelik	Ebelik	Araştırma Görevlisi (Öncelikli Alanlar)	5	1	70	SAYISAL	50	Ebelik veya Hemşirelik Bölümü lisans mezunu olup, Ebelik, Kadın Sağlığı ve Hastalıkları Hemşireliği, Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Hemşireliği veya Hemşirelik Anabilim Dallarının birinde tezli yüksek lisans veya doktora yapıyor olmak.
0012	Sağlık Bilimleri Fakültesi	Ergoterapi	Ergoterapi	Araştırma Görevlisi (Öncelikli Alanlar)	5	1	70	SAYISAL	50	Ergoterapi veya Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Bölümü lisans mezunu olup, bu alanların birinde tezli yüksek lisans veya doktora yapıyor olmak.
0013	Sorgun Meslek Yüksekokulu	Mülkiyet Koruma ve Güvenlik	Özel Güvenlik ve Koruma	Öğretim Görevlisi	5	1	Muaf	-	-	Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği Bölümü lisans mezunu olup, Beden Eğitimi ve Spor alanında tezli yüksek lisans yapmış ve yükseköğretim kurumlarında en az üç (3) yıl ders verme deneyimine sahip veya lisans mezunu olup, genel kolluk kuvvetlerinde (Emniyet, Jandarma veya Sahil Güvenlik) en az beş (5) yıl çalışmış olmak.
0014	Şeafaatli Meslek Yüksekokulu	Veterinerlik	Laborant ve Veteriner Sağlık	Öğretim Görevlisi	5	1	70	SAYISAL	-	Veteriner Fakültesi lisans mezunu olup, Veteriner İç Hastalıkları Anabilim Dalında tezli yüksek lisans yapmış olmak.
0015	Yozgat Meslek Yüksekokulu	Bilgisayar Teknolojileri	Bilgisayar Destekli Tasarım ve Animasyon	Öğretim Görevlisi	5	1	70	SÖZEL-SAYISAL-EŞİT AĞIRLIK	-	Bilgisayar ve Öğretim Teknolojileri Öğretmenliği, Bilgisayar Mühendisliği, Çizgi Film ve Animasyon, Grafik, Görsel İletişim Tasarımı bölümlerinden birinden lisans mezunu olup, bu alanların birinde yüksek lisans yapmış olmak.
0016	Sağlık Hizmetleri MYO	Eczane Hizmetleri	Eczane Hizmetleri	Öğretim Görevlisi	5	1	70	SAYISAL	-	Kimya Bölümü lisans mezunu olup, yüksek lisans ve doktorasını tıbbi biyokimya alanında yapmış, vitamin ve kemik mineral yoğunluğu ile ilgili çalışmaları olmak.

BAŞVURU VE SINAV TAKVİMİ	
Başvuru Başlama Tarihi	28/12/2021
Son Başvuru Tarihi	11/01/2022
Ön Değerlendirme Tarihi	18/01/2022
Sınav Giriş Tarihi	21/01/2022
Sonuç Açıklama Tarihi	26/01/2022

Başvuru Şekli: Şahsen veya Posta

BAŞVURU ADRESLERİ:

- İlgili birimlere başvuru yapılacak olup, ayrıntılı iletişim bilgileri ile başvuru adresleri söz konusu birimlerin web sitelerinde yer almaktadır.

BAŞVURUDA İSTENEN BELGELER

1-Matbu başvuru dilekçesi <http://bozok.edu.tr/documents/ogretim%20elemani%20Basvuru%20Dilekcesi.doc> internet adresinden alınarak eksiksiz olarak doldurulup imzalanacaktır. İmzasız dilekçe ile yapılan başvurular işleme alınmayacaktır.

2-Lisans diploma ve transkript belge fotokopileri,

3-Tezli yüksek lisans diploma ve transkript belge fotokopileri (istenen ilanlar için)

4-Tezli yüksek lisans öğrenci belgesi ve transkript belge fotokopileri (istenen ilanlar için)

5-Doktora mezuniyet belge fotokopisi (istenen ilanlar için)

6-Doktora öğrenci belgesi ve transkript belge fotokopileri (istenen ilanlar için)

7-ALES belgesi,

8-Yabancı Dil Belgesi \*(Yükseköğretim Kurulu tarafından kabul edilen merkezi yabancı dil sınavı veya eşdeğeri kabul edilen bir sınavdan alınan puan.) (istenen ilanlar için)

9-Özgeçmiş,

10-Başvuru yapılan ilanın, ilan özel şart kısmında belirtilen tecrübe ve çalışmalara dair belgeler. (istenen ilanlar için)

11-Öncelikli Alan Araştırma Görevlilerinin giriş sınavları Öğretim Üyesi Dışındaki Öğretim Elemanı Kadrolarına Yapılacak Atamalarda Uygulanacak Merkezi Sınav ile Giriş Sınavlarına İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmeliğin 15. maddesine göre yapılacaktır.

Önemli Not:

1- Her aday bir kadroya başvuru yapabilir. (birden fazla kadroya başvurduğu sonradan tespit edilen adayların başvuruları iptal edilecektir.)

2- Başvuruda istenen belgeler fotokopi olması nedeniyle kesinlikle iade edilmeyecektir.

3- Şartları taşımayan veya sonradan şartları taşımadığı tespit edilen adayların ataması yapılmış olsa dahi iptal edilecektir.

4- Araştırma görevlisi kadrosuna başvuranların atamaları 2547 sayılı Kanun'un 50/d maddesi uyarınca yapılacaktır.